ПРОТОКОЛ № 1

рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе на право заключения муниципальных контрактов на поставку продуктов питания

 для МУЗ «Детская городская больница»

г. Великие Луки  в 3 квартале 2009 года с субъектами малого предпринимательства
г. Великие Луки                                                                                                     09.06.2009 г.
                                                                                                                                             10 часов 10 минут

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

	Председатель комиссии:

	Терех А.В.
	Председатель комитета по строительству, архитектуре и градостроительству

	Члены комиссии:

	Янковский И.А.
	Председатель комитета экономики Администрации города

	Горчаков Г.А.
	Заместитель начальника управления по строительству, архитектуре и градостроительству

	Дюбин В.В.
	Начальник отдела комитета экономики Администрации города

	Антоновская Г.В.
	Начальник юридического отдела

	Шатрова Л.П.
	Заместитель председателя комитета потребительского рынка

Слушали:

1. Информацию о соответствии документов, представленных в составе десяти заявок на участие в аукционе, требованиям, определенным документацией об аукционе на основании Федерального Закона от 21.07.2005 №94_ФЗ «О размещении заказов на поставку товаров, выполнения работ, оказания услуг для государственных и муниципальных нужд».

2. На основании результатов рассмотрения документов, представленных в заявках на участие в аукционе единая комиссия

решила:

Допустить к участию в аукционе и признать участниками аукциона на право заключить муниципальные контракты на поставку продуктов питания для МУЗ «Детская городская больница» г. Великие Луки в 3 квартале 2009 года следующих участников размещения заказа:

1. ООО «Авача» (182100 Псковская обл., г. Великие Луки ул. Половская, д.9);

2. ООО «ТОРО» (Псковская обл., Великолукский р-н, д. Астратово, ул. Веселая, д.1);

3. ООО «Элитон» (182100 Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Чапаева, д.5);

4. ООО «Великолукский комбинат хлебопродуктов №1» (182100 Псковская обл., г. Великие Луки, пр-т Октябрьский, д.75);

5. СПК «Август Агро» (182100 Псковская обл., г. Великие Луки, пр-т Октябрьский, д.136);
6. ИП Бугаев Николай Николаевич (182100 Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Дружбы, д. 41, кор. 1, кВ.64);
7. ООО «Фаворит» (182100 Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Л. Чайкиной, д.31/1);

8. Переслегинское потребительское общество (182161 Псковская обл., Великолукский р-н, д. Переслегино);

9. Потребительское общество «Куньинский хлебозавод» (182010 Псковская обл., п. Кунья, ул. Кооперативная, д.3);

10. ООО «Экспостар» (180019 г. Псков, ул. Белинского, д.74).

Результаты голосования: за -   6 голосов;   против -  нет ;  воздержались -  нет .

Председатель  комиссии:                              _____________________       Терех А.В.

Члены комиссии:

                                                                          ______________________       Янковский И.А.

                                                                          ______________________       Горчаков Г.А.

                                                                          ______________________        Дюбин В.В.

                                                                          ______________________      Антоновская Г.В.

                                                                         _______________________      Шатрова Л.П.

Заказчик:

Главный врач МУЗ «ДГБ» г. Великие Луки                ______________________ Т.А. Менькова

Приложение №1 к Протоколу №1

от 09.06.2009.

Лот №1 Кура замороженная и субпродукты
(начальная максимальная цена лота 115 000 рублей)
	№ п/п
	Наименование участника
	Адрес участника
	Соответствие требованиям аукционной документации

	1
	ООО «Авача»
	182100 Псковская обл., г. Великие Луки ул. Половская, д.9
	Соответствует

	2
	ИП Бугаев Николай Николаевич
	182100 Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Дружбы, д. 41, кор. 1, кВ.64
	Соответствует

	3
	ООО «Экспостар»
	180019 г. Псков, ул. Белинского, д.74
	Соответствует

Лот №2 Мясо
(начальная максимальная цена лота 150 000 рублей)
	№ п/п
	Наименование участника
	Адрес участника
	Соответствие требованиям аукционной документации

	1
	ООО «Авача»
	182100 Псковская обл., г. Великие Луки ул. Половская, д.9
	Соответствует

	2
	ООО «ТОРО»
	Псковская обл., Великолукский р-н, д. Астратово, ул. Веселая, д.1
	Соответствует

	3
	ООО «Экспостар»
	180019 г. Псков, ул. Белинского, д.74
	Соответствует

Лот №3 Рыба
(начальная максимальная цена лота 62 000 рублей)

	№ п/п
	Наименование участника
	Адрес участника
	Соответствие требованиям аукционной документации

	1
	ООО «Авача»
	182100 Псковская обл., г. Великие Луки ул. Половская, д.9
	Соответствует

	2
	ИП Бугаев Николай Николаевич
	182100 Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Дружбы, д. 41, кор. 1, кВ.64
	Соответствует

	3
	ООО «Экспостар»
	180019 г. Псков, ул. Белинского, д.74
	Соответствует

Лот №4 Овощи и фрукты
(начальная максимальная цена лота 163 000 рублей)

	№ п/п
	Наименование участника
	Адрес участника
	Соответствие требованиям аукционной документации

	1
	СПК «Август Агро»
	182100 Псковская обл., г. Великие Луки, пр-т Октябрьский, д.136
	Соответствует

	2
	ООО «Фаворит»
	182100 Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Л. Чайкиной, д.31/1
	Соответствует

	3
	ООО «Экспостар»
	180019 г. Псков, ул. Белинского, д.74
	Соответствует

Лот №5 Продукты бакалеи
(начальная максимальная цена лота 102 000 рублей)

	№ п/п
	Наименование участника
	Адрес участника
	Соответствие требованиям аукционной документации

	1
	ООО «Авача»
	182100 Псковская обл., г. Великие Луки ул. Половская, д.9
	Соответствует

	2
	ООО «Экспостар»
	180019 г. Псков, ул. Белинского, д.74
	Соответствует

	3
	ИП Бугаев Николай Николаевич
	182100 Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Дружбы, д. 41, кор. 1, кВ.64
	Соответствует

	4
	Переслегинское потребительское общество
	182161 Псковская обл., Великолукский р-н, д. Переслегино
	Соответствует

Лот №6 Хлеб
(начальная максимальная цена лота 135 000 рублей)

	№ п/п
	Наименование участника
	Адрес участника
	Соответствие требованиям аукционной документации

	1
	ООО «Элитон»
	182100 Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Чапаева, д.5
	Соответствует

	2
	ООО «Великолукский комбинат хлебопродуктов №1»
	182100 Псковская обл., г. Великие Луки, пр-т Октябрьский, д.75
	Соответствует

	3
	Потребительское общество «Куньинский хлебозавод»
	182010 Псковская обл., п. Кунья, ул. Кооперативная, д.3
	Соответствует

Лот №7 Крупы
(начальная максимальная цена лота 56 000 рублей)

	№ п/п
	Наименование участника
	Адрес участника
	Соответствие требованиям аукционной документации

	1
	ООО «Авача»
	182100 Псковская обл., г. Великие Луки ул. Половская, д.9
	Соответствует

	2
	ИП Бугаев Николай Николаевич
	182100 Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Дружбы, д. 41, кор. 1, кВ.64
	Соответствует

	3
	Переслегинское потребительское общество
	182161 Псковская обл., Великолукский р-н, д. Переслегино
	Соответствует

	4
	ООО «Экспостар»
	180019 г. Псков, ул. Белинского, д.74
	Соответствует

Заказчик:

Главный врач МУЗ «ДГБ» г. Великие Луки                ______________________ Т.А. Менькова